
南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2018级MBBS    87人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 内科学2 外科2 口腔 临汉强化2 儿科 内科2 口腔 外科2 强化培训 儿科
2 02.27-03.03 内科学2 外科2 口腔 临汉强化2 儿科 内科2 口腔 外科2 强化培训△ 儿科 内科2△
3 03.06-03.10 内科学2 外科2 口腔 临汉强化2 儿科 内科2 口腔 外科2 强化培训 儿科 内科2△
4 03.13-03.17 内科学2 外科2 口腔 临汉强化2 儿科 内科2 口腔 外科2 强化培训 儿科 内科2△
5 03.20-03.24 内科学2 外科2 口腔 临汉强化2 儿科 内科2 外科2△ 口腔 外科2 强化培训 儿科 内科2△
6 03.27-03.31 内科学2 外科2 口腔 临汉强化2 儿科 内科2 外科2△ 口腔 外科2 强化培训△ 儿科 内科2△
7 04.03-04.07 内科学2 外科2 口腔 临汉强化2 儿科 清明节(4月5日) 口腔 外科2 强化培训△ 儿科 内科2△
8 04.10-04.14 内科学2 外科2 口腔△ 临汉强化2 儿科 内科2 外科2△ 口腔 外科2 强化培训△ 儿科 内科2△
9 04.17-04.21 内科学2 外科2 口腔△ 临汉强化2 儿科 内科2 外科2△ 口腔△ 外科2 强化培训 儿科△ 内科2△

04.23
04.23（周日）的课程安排

内科2 外科2△
10 04.24-04.28 内科学2 外科2 临汉强化2 儿科△ 内科2 外科2△ 强化培训 儿科△ 内科2△
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 强化培训 儿科△ 内科2△

05.06
05.06（周六）的课程安排

内科学2 外科2
12 05.08-05.12 内科学2 内科2△ 儿科△ 内科2 外科2△ 强化培训 儿科△ 内科2△
13 05.15-05.19 内科学2 内科2△ 内科2 外科2△ 强化培训△ 内科2△
14 05.22-05.26 内科学2 内科2△ 强化培训△ 内科2△
15 05.29-06.02 内科2△
16 06.05-06.09
17 06.12-06.16
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：上课教室：学海楼D318



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2019级MBBS    80人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 传染病 法医 统计 耳鼻喉 卫生学 社医 皮肤病 统计 医汉强化2 中医
2 02.27-03.03 传染病 法医 统计 耳鼻喉 卫生学 社医 皮肤病 统计 医汉强化2 中医
3 03.06-03.10 传染病 法医 统计 耳鼻喉 卫生学 社医 皮肤病 统计 医汉强化2 中医
4 03.13-03.17 传染病 法医 流行病 耳鼻喉 卫生学 社医 皮肤病 统计 医汉强化2 中医
5 03.20-03.24 传染病 法医 流行病 耳鼻喉 卫生学 社医 皮肤病 统计 医汉强化2 中医
6 03.27-03.31 传染病 法医 流行病 耳鼻喉 卫生学 社医 皮肤病 法医△ 医汉强化2 中医
7 04.03-04.07 传染病 法医 流行病 耳鼻喉 清明节(4月5日) 法医△ 医汉强化2 中医
8 04.10-04.14 传染病 法医 流行病 耳鼻喉 卫生学 社医 皮肤病 法医△ 医汉强化2 中医
9 04.17-04.21 传染病 法医 流行病 耳鼻喉 卫生学 社医 皮肤病 法医△ 医汉强化2 中医

04.23
04.23（周日）的课程安排

卫生学 社医 皮肤病
10 04.24-04.28 急诊 法医 流行病 耳鼻喉△ 卫生学 社医 皮肤病 法医△ 医汉强化2 中医
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 法医△ 传染病△ 医汉强化2 针灸

05.06
05.06（周六）的课程安排

急诊 法医
12 05.08-05.12 急诊 法医 流行病 耳鼻喉△ 卫生学 社医 卫生学△传染病△ 皮肤病△ 针灸
13 05.15-05.19 急诊 针灸 流行病 耳鼻喉△ 卫生学 社医 卫生学△传染病△ 皮肤病△ 针灸
14 05.22-05.26 急诊 针灸 流行病 耳鼻喉△ 急诊 社医 卫生学△ 急诊△ 皮肤病△ 针灸
15 05.29-06.02 急诊 针灸 流行病△ 针灸△ 急诊 社医△ 卫生学△ 急诊△ 皮肤病△
16 06.05-06.09 急诊 流行病△ 急诊 卫生学△
17 06.12-06.16
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：1.上课教室：学海楼D315  2.流行病：2019MBBS&2020影像；医学统计学：2019MBBS&2020影像；耳鼻喉理论：2019MBBS&2020影像；皮肤病理论：2019MBBS&2020
影像。



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(五台校区)

2019级临床医学（汉语授课）   5人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 皮肤病 内科2 神经病学 外科2 精神病学 内科2 耳鼻喉 医患沟通 外科2
2 02.27-03.03 皮肤病 内科2 神经病学 外科2 精神病学 内科2 耳鼻喉 医患沟通 外科2
3 03.06-03.10 皮肤病 临技训练4 内科2 神经病学 外科2 精神病学 临技训练4 耳鼻喉 医患沟通 外科2

4 03.13-03.17 皮肤病 临技训练4 内科2 神经病学 外科2 精神病学 临技训练4 耳鼻喉 医患沟通 外科2

5 03.20-03.24 皮肤病 临技训练4 内科2 神经病学 外科2 精神病学 临技训练4 耳鼻喉 医患沟通 外科2

6 03.27-03.31 皮肤病 临技训练4 内科2 神经病学 外科2 精神病学 临技训练4 耳鼻喉 医患沟通 外科2△
7 04.03-04.07 皮肤病 临技训练4 内科2 神经病学 清明节(4月5日) 临技训练4 耳鼻喉 医患沟通 外科2△
8 04.10-04.14 皮肤病 临技训练4 内科2 神经病学 外科2 精神病学 临技训练4 耳鼻喉 医患沟通 外科2△
9 04.17-04.21 皮肤病 临技训练4 内科2 神经病学 外科2 精神病学 临技训练4 耳鼻喉△ 医患沟通 外科2△

04.23
04.23（周日）的课程安排

外科2 精神病学△

10 04.24-04.28 皮肤病 临技训练4 内科2 神经病学△ 外科2 精神病学△ 临技训练4 耳鼻喉△ 内科2△ 外科2△
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 临技训练4 内科2△ 外科2△

05.06
05.06（周六）的课程安排

皮肤病 临技训练4

12 05.08-05.12 临技训练4 内科2 神经病学△ 外科2 皮肤病△ 临技训练4 内科2△
13 05.15-05.19 临技训练4 内科2 神经病学△ 外科2 皮肤病△ 临技训练4 内科2△
14 05.22-05.26 临技训练4 内科2 外科2 皮肤病△ 临技训练4 内科2△
15 05.29-06.02 临技训练4 内科2 皮肤病△ 临技训练4 内科2△
16 06.05-06.09 临技训练4 内科2 临技训练4

17 06.12-06.16 内科2
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：上课教室：留学生公寓106会议室



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2020级MBBS    65人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 微生物 遗传 药理学 外基1 诊断 医汉4 微生物 药理学 伦理学
2 02.27-03.03 微生物 诊断 遗传 药理学 外基1 诊断 医汉4 微生物 药理学 伦理学
3 03.06-03.10 微生物 药理学△ 遗传 药理学 外基1 诊断 医汉4 微生物△ 药理学 伦理学
4 03.13-03.17 微生物 药理学△ 遗传 药理学 外基1△ 诊断 医汉4 微生物 药理学 伦理学
5 03.20-03.24 微生物 药理学△ 遗传△ 药理学 外基1△ 诊断 医汉4 微生物 药理学 伦理学
6 03.27-03.31 微生物 药理学△ 遗传△ 药理学 外基1△ 诊断 外基1 微生物△ 药理学 伦理学
7 04.03-04.07 微生物 药理学△ 遗传 药理学 清明节(4月5日) 外基1 微生物 药理学 伦理学
8 04.10-04.14 微生物 药理学△ 遗传 药理学 外基1△ 诊断 外基1 微生物△ 药理学 伦理学
9 04.17-04.21 微生物 药理学△ 遗传 药理学 外基1△ 诊断 外基1 微生物 药理学 伦理学

04.23
04.23（周日）的课程安排

外基1△ 诊断
10 04.24-04.28 微生物 药理学△ 遗传 药理学 外基1△ 诊断 外基1 微生物△ 药理学 伦理学
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 外基1 微生物△ 药理学 伦理学

05.06
05.06（周六）的课程安排

微生物 药理学△
12 05.08-05.12 微生物 药理学△ 遗传 药理学 伦理学△ 诊断△ 外基1 微生物 药理学 伦理学
13 05.15-05.19 微生物 诊断 遗传 药理学 伦理学△ 诊断△ 外基1 微生物 药理学 伦理学
14 05.22-05.26 微生物 遗传 药理学 伦理学△ 诊断△ 外基1 微生物 药理学 伦理学
15 05.29-06.02 遗传 药理学 伦理学△ 诊断△ 微生物 药理学
16 06.05-06.09 遗传 药理学 诊断△
17 06.12-06.16 遗传△
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：1.上课教室：学海楼D317                  2.生命伦理学：2020MBBS&2020影像；微生物学：2020MBBS&2020影像；药理学：2020MBBS&2020影像；外科学基础1：
2020MBBS&2020影像；实验诊断学：2020MBBS&2020影像



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2020级医学影像学     4人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 微生物 统计 药理学 耳鼻喉 外基1 诊断 皮肤病 统计 微生物 药理学 伦理学
2 02.27-03.03 微生物 诊断 统计 药理学 耳鼻喉 外基1 诊断 皮肤病 统计 微生物 药理学 伦理学
3 03.06-03.10 微生物 药理学△ 统计 药理学 耳鼻喉 外基1 诊断 皮肤病 统计 微生物△ 药理学 伦理学
4 03.13-03.17 微生物 药理学△ 流行病 药理学 耳鼻喉 外基1△ 诊断 皮肤病 统计 微生物 药理学 伦理学
5 03.20-03.24 微生物 药理学△ 流行病 药理学 耳鼻喉 外基1△ 诊断 皮肤病 统计 微生物 药理学 伦理学
6 03.27-03.31 微生物 药理学△ 流行病 药理学 耳鼻喉 外基1△ 诊断 皮肤病 外基1 微生物△ 药理学 伦理学
7 04.03-04.07 微生物 药理学△ 流行病 药理学 耳鼻喉 清明节(4月5日) 外基1 微生物 药理学 伦理学
8 04.10-04.14 微生物 药理学△ 流行病 药理学 耳鼻喉 外基1△ 诊断 皮肤病 外基1 微生物△ 药理学 伦理学
9 04.17-04.21 微生物 药理学△ 流行病 药理学 耳鼻喉 外基1△ 诊断 皮肤病 外基1 微生物 药理学 伦理学

04.23
04.23（周日）的课程安排
外基1△ 诊断 皮肤病

10 04.24-04.28 微生物 药理学△ 流行病 药理学 外基1△ 诊断 皮肤病 外基1 微生物△ 药理学 伦理学
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 外基1 微生物△ 药理学 伦理学

05.06
05.06（周六）的课程安排

微生物 药理学△
12 05.08-05.12 微生物 药理学△ 流行病 药理学 伦理学△ 诊断△ 外基1 微生物 药理学 伦理学
13 05.15-05.19 微生物 诊断 流行病 药理学 伦理学△ 诊断△ 外基1 微生物 药理学 伦理学
14 05.22-05.26 微生物 耳鼻喉△ 流行病 药理学 伦理学△ 诊断△ 外基1 微生物 药理学 伦理学
15 05.29-06.02 皮肤病△耳鼻喉△ 流行病△ 药理学 伦理学△ 诊断△ 皮肤病△ 微生物 药理学
16 06.05-06.09 皮肤病△耳鼻喉△ 流行病△ 药理学 诊断△
17 06.12-06.16 皮肤病△耳鼻喉△
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：1.生命伦理学、微生物学、药理学、外科学基础1、实验诊断学：2020MBBS&2020影像，上课教室：学海楼D317                      2.流行病、医学统计学、耳鼻喉理论、皮肤病
理论：2019MBBS&2020影像，上课教室：学海楼D315。



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(五台校区)

2020级康复治疗学    6人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 肌骨 儿童康复 伦理学 伦理学 传统康复 物理治疗
2 02.27-03.03 肌骨 儿童康复 伦理学 伦理学 传统康复 物理治疗
3 03.06-03.10 肌骨 儿童康复 伦理学 伦理学 传统康复 物理治疗
4 03.13-03.17 肌骨 儿童康复 伦理学 伦理学 传统康复 物理治疗
5 03.20-03.24 肌骨 儿童康复 伦理学 伦理学 传统康复 物理治疗
6 03.27-03.31 肌骨 儿童康复 伦理学 伦理学 传统康复△ 物理治疗△

7 04.03-04.07 肌骨 儿童康复 伦理学 清明节(4月5日) 伦理学 传统康复△ 物理治疗△

8 04.10-04.14 肌骨 儿童康复 伦理△ 伦理△ 传统康复△ 物理治疗△

9 04.17-04.21 肌骨 儿童康复△ 伦理△ 伦理△ 传统康复△

04.23
04.23（周日）的课程安排

10 04.24-04.28 肌骨△ 儿童康复△ 传统康复△

11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03)

05.06
05.06（周六）的课程安排

肌骨△
12 05.08-05.12 肌骨△ 儿童康复△

13 05.15-05.19 肌骨△ 儿童康复△

14 05.22-05.26 肌骨△
15 05.29-06.02 肌骨△
16 06.05-06.09
17 06.12-06.16
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：上课教室：五台校区3号楼-306



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(五台校区)

2020级护理学          2人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 护理心理 老年护理 内护 外护 社区护理
2 02.27-03.03 护理心理 老年护理 内护 外护 社区护理
3 03.06-03.10 护理心理 老年护理 内护 外护 社区护理
4 03.13-03.17 护理心理 老年护理 内护 外护 社区护理
5 03.20-03.24 护理心理 老年护理 内护 外护 社区护理△

6 03.27-03.31 护理心理 老年护理 内护 外护 社区护理△

7 04.03-04.07 护理心理 老年护理综合护理 清明节(4月5日) 外护 社区护理△

8 04.10-04.14 护理心理 老年护理综合护理 内护 外护 外护△ 社区护理△

9 04.17-04.21 护理心理 老年护理△综合护理 内护 外护 外护△ 社区护理△

04.23
04.23（周日）的课程安排

内护 内护△
10 04.24-04.28 护理心理△ 综合护理 内护 内护△ 外护 外护△
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 外护 外护△

05.06
05.06（周六）的课程安排

12 05.08-05.12 综合护理△ 内护 内护△ 外护 外护△
13 05.15-05.19 内护 内护△ 外护 外护△
14 05.22-05.26 内护 内护△ 外护 外护△
15 05.29-06.02
16 06.05-06.09
17 06.12-06.16
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：上课教室：五台校区留学生公寓活动室



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2020级临床医学（汉语授课）          24人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 社医 影像 外基 流行病 诊断2 卫生学
2 02.27-03.03 社医 影像 外基 流行病 诊断2 卫生学 外基△

3 03.06-03.10 社医 影像 外基 流行病 诊断2 卫生学 外基△
4 03.13-03.17 社医 影像 外基 流行病 诊断2 卫生学 外基△
5 03.20-03.24 社医 影像 外基 流行病 诊断2 卫生学 外基△
6 03.27-03.31 社医 影像 外基 流行病 诊断2 卫生学 外基△
7 04.03-04.07 临技训练2 社医 影像 外基 清明节(4月5日) 卫生学 核医学 外基△
8 04.10-04.14 临技训练2 社医 影像 外基 流行病 诊断2 卫生学 核医学 外基△
9 04.17-04.21 临技训练2 社医 影像 外基 流行病 诊断2 卫生学 核医学 外基△

04.23
04.23（周日）的课程安排

流行病
10 04.24-04.28 临技训练2 社医 影像 外基 流行病 卫生学 核医学 外基△
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 卫生学△核医学△ 外基△

05.06
05.06（周六）的课程安排

社医
12 05.08-05.12 临技训练2 社医 影像 外基 流行病△ 卫生学△核医学△ 外基△
13 05.15-05.19 临技训练2 影像△ 影像 外基 流行病△ 卫生学△ 外基△
14 05.22-05.26 临技训练2 影像△ 影像 外基 卫生学△ 外基△
15 05.29-06.02 临技训练2 影像△ 影像 外基 卫生学△
16 06.05-06.09 影像 外基 麻醉△
17 06.12-06.16 外基
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：上课教室：学海楼D216



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2021级MBBS          72人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 生理 局解 生化 生理 医汉2 卫法 局解 生化 生理
2 02.27-03.03 生理 局解 生化 生化△ 生理 医汉2 卫法 局解 生化 生理
3 03.06-03.10 生理 局解 生化 生理 医汉2 卫法 局解 生化 生理
4 03.13-03.17 生理 局解 生化 生化△ 生理 医汉2 卫法 局解 生化 生理
5 03.20-03.24 生理 局解 生化 生理 医汉2 卫法 局解 生化 生理
6 03.27-03.31 生理 局解 生化 生化△ 生理 医汉2 卫法 局解 生化 生理
7 04.03-04.07 生理 局解 生化 清明节(4月5日) 卫法 局解 生化 生理
8 04.10-04.14 生理 局解 生化 生化△ 生理 医汉2 卫法 局解 生化 生理
9 04.17-04.21 生理 局解 生化 生理 医汉2 卫法 生理学△ 生化 生理

04.23
04.23（周日）的课程安排

生理 医汉2
10 04.24-04.28 生理 生化 生化△ 生理 医汉2 卫法 生化 生理
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 卫法 生理学△ 生化 生理

05.06
05.06（周六）的课程安排

生理
12 05.08-05.12 生理 生化 生化△ 生理 卫法△ 生化 生理
13 05.15-05.19 生理 生理学△ 生化 生理 生理学△ 生化
14 05.22-05.26 生理 生理学△ 生化 生化△ 生理 生理学△ 生化
15 05.29-06.02 生理 生理学△ 生化 生理 生理学△
16 06.05-06.09 生理学△ 生化△ 生理学△
17 06.12-06.16
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：上课教室：学海楼D212                                                                                                                                                                                                                                                                  



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2021级临床医学（汉语授课）          10人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 遗传 医学免疫 病理 病理 病生
2 02.27-03.03 遗传 医学免疫 病理 病理 病生
3 03.06-03.10 遗传 医学免疫 病理 病理 病生 病理△

4 03.13-03.17 遗传 医学免疫 病理 病理 病生 病理△

5 03.20-03.24 遗传△ 医学免疫△ 病理 病理 病生 病理△

6 03.27-03.31 遗传△ 医学免疫 病理 病理 病生 病理△

7 04.03-04.07 遗传 医学免疫 清明节(4月5日) 病理 PBL03 病生 病理△

8 04.10-04.14 遗传 医学免疫 病理 病理 PBL03 病生 病理△

9 04.17-04.21 遗传 医学免疫△ 病理 病理 PBL03 病生 病理△

04.23
04.23（周日）的课程安排

病理
10 04.24-04.28 遗传 医学免疫 病理 病理 PBL03 病生 病理△

11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 病理 PBL03 病生 病理△

05.06
05.06（周六）的课程安排

遗传
12 05.08-05.12 遗传 医学免疫△ 病理 PBL03 病生 病理△

13 05.15-05.19 医学免疫 PBL03 病生 病理△

14 05.22-05.26 医学免疫 PBL03 病生 病生△
15 05.29-06.02 医学免疫 病生△ PBL03
16 06.05-06.09
17 06.12-06.16
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：1.上课教室：学海楼D217     2.病理△，上课时间16:00-18：00。



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2022级MBBS          67人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 汉语2 有机 汉语2 高等数学 汉语2 物理 汉语2 汉语2
2 02.27-03.03 汉语2 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理△
3 03.06-03.10 汉语2 有机 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理△
4 03.13-03.17 汉语2 有机 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理△
5 03.20-03.24 汉语2 有机 ● 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理
6 03.27-03.31 汉语2 有机 ● 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理△
7 04.03-04.07 汉语2 有机 汉语2 高等数学 清明节(4月5日) 物理 汉语2 汉语2 物理
8 04.10-04.14 汉语2 有机 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理△
9 04.17-04.21 汉语2 有机 ● 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理

04.23
04.23（周日）的课程安排

汉语2 有机
10 04.24-04.28 汉语2 有机 ● 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理△
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 物理 汉语2 汉语2 物理

05.06
05.06（周六）的课程安排

汉语2 有机
12 05.08-05.12 汉语2 有机 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理
13 05.15-05.19 汉语2 有机 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理△
14 05.22-05.26 汉语2 有机 汉语2 高等数学 汉语2 有机 物理 汉语2 汉语2 物理
15 05.29-06.02 汉语2 有机 汉语2 高等数学 汉语2 物理 汉语2 汉语2
16 06.05-06.09 汉语2 汉语2 汉语2 汉语2 汉语2
17 06.12-06.16 汉语2 汉语2 汉语2 汉语2
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：1.上课教室：学海楼D218     2.●：有机化学△，上课时间18:00-20:20。



南京医科大学国教院2022-2023学年第2学期课程表(江宁校区)

2022级临床医学（汉语授课）       5人

周
次

日  期
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.20-02.24 物理△ 有机 高等数学 有机 物理 高等数学
2 02.27-03.03 物理△ 有机 高等数学 有机 物理 高等数学
3 03.06-03.10 物理 有机 信息技术 ● 高等数学 有机 物理 高等数学
4 03.13-03.17 物理△ 有机 信息技术 ● 高等数学 有机 物理 高等数学
5 03.20-03.24 物理 有机 信息技术△ ● 高等数学 有机 物理 高等数学
6 03.27-03.31 物理△ 有机 信息技术 ● 高等数学 有机 物理 高等数学
7 04.03-04.07 物理 有机 信息技术 清明节(4月5日) 物理 高等数学
8 04.10-04.14 物理△ 有机 临床实践△ PBL01 ● 有机 物理 高等数学 信息技术△
9 04.17-04.21 物理 有机 临床实践△ PBL01 ● 有机 物理 高等数学 信息技术

04.23
04.23（周日）的课程安排

有机
10 04.24-04.28 物理△ 有机 临床实践△ PBL01 ● 有机 物理 高等数学 信息技术
11 05.01-05.05 劳动节(04.29-05.03) 物理 高等数学 信息技术△

05.06
05.06（周六）的课程安排

物理 有机
12 05.08-05.12 物理△ 临床实践△ PBL01 ● 有机 物理 高等数学 信息技术
13 05.15-05.19 临床实践△ PBL01 ● 有机 高等数学 信息技术
14 05.22-05.26 临床实践△ PBL01 有机 高等数学 信息技术△
15 05.29-06.02 PBL01
16 06.05-06.09
17 06.12-06.16
18 06.19-06.23 端午节(06.22-06.24)

06.25
06.25（周日）的课程安排

上课教室
19 06.26-06.30
备注：1.上课教室：江宁校区留学生公寓活动室     2.●：有机化学△，上课时间18:00-20:20。


